# רליגיה

בית למחשבה דתית

גיליון ז
סתיו תשפ"ד / נובמבר 2023

פרופ' שלום רוזנברג
פרופ' ברונו לאטור
אליהו רוטנברג
אהרן בילט
יצחק קרוב (קרומביין)
אמונה אלון
ד"ר נועם חדד
רבקה שכטר
דוב אברמסון
סאבא מחמוד
ג'ון מילבנק

# רליגיה

// בית למחשבה דתית

קודם
קודש - דרך - מציאות

## רליגיה: בית למחשבה דתית

גיליון ז / סתיו תשפ"ד / נובמבר 2023

**עורך מייסד**
שאול דה מלאך

**עורכים**
עוז בלומן
מתנאל בראלי

**מערכת**
אושרי ברוך
אהוביה גורן
זאב גינזבורג
משה ולדמן
יצחק כהן

**מנהל מערכת**
אילון אביאור-לובוצקי

**עריכת לשון**
שמואל מרצבך

**עיצוב**
סטודיו דוב אברמסון

**עימוד**
סטודיו שיפט